
1 
 

Zarządzenie Nr 29/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

z dnia 31 maja 2010 roku 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

 
 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010r. Nr 72, poz. 467) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 sierpnia 2000r. w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 847 
ze zm.) zarządza się,  co następuje: 

 
§ 1 

 Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do wykonania na obszarze Miasta       
i Gminy Ostrzeszów zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na 20 czerwca 2010r. w składach określonych w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości         

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich 
siedzibach. 
 

§ 3 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



2 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 29/2010 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 
z dnia 31 maja 2010r. 

 

Wykaz składów osobowych  
obwodowych komisji wyborczych  

powołanych  do wykonania na obszarze Miasta i Gminy Ostrzeszów 
   zadań w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na 20 czerwca 2010r. 
 
 

11   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W OSTRZESZOWIE 
 

 z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 1 w Ostrzeszowie, ul. Łąkowa 1 

1 Paweł DOMAGALSKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego           

2 Elżbieta JARMOŁOWICZ - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego           

3 Ewa JURKIEWICZ - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka           

4 Marek KINASTOWSKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera           

5 Agnieszka KUŻAJ - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka           

6 Jagoda PUKOWNIK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

7 Danuta ADAMSKA - wskazana przez Burmistrza           

 

22   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W OSTRZESZOWIE 
 

 z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrzeszowie, ul. Gen. Sikorskiego 9 

1 Małgorzata DADACZYŃSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera           

2 Agnieszka KUREK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego           

3 Halina MEDYŃSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka           

4 Filip PIASECKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka           

5 Iwona SZWARC - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego           

6 Magdalena WÓJTOWICZ - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

7 Dariusz GRZESIK - wskazany przez Burmistrza           
 
 

 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

33   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W OSTRZESZOWIE 
 

 z siedzibą w I Liceum Ogólnokształcącym w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 21 

1 Karina FLUDER - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

2 Małgorzata KWIKERT - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera           

3 Jolanta MARCHIŃSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka           

4 Artur PELC - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego           

5 Małgorzata WARDĘGA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

6 Konrad ŻAROWSKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego           

7 Przemysław KIERETA - wskazany przez Burmistrza           

 
 
 
 

44   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W OSTRZESZOWIE 
 

 z siedzibą w Państwowej Szkole Muzycznej w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 37a 

1 Aurelia DOMAGALSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego           

2 Maciej JAROSZ - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

3 Błażej MATYS - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka          

4 Antoni PENTOŚ - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego           

5 Bożena RYBCZYŃSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka           

6 Szymon USZAK - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera 

7 Mirosław NARLOCH - wskazany przez Burmistrza           

 
 
 
 

 



4 
 

 
 
 

55   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W OSTRZESZOWIE 
 

 z siedzibą w Gimnazjum Nr 2 w Ostrzeszowie, ul. Piastowska 3 

1 Albina BARCZAK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego           

2 Zbigniew KAJSER - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

3 Malwina KARWACKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego          

4 Paulina KUTA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera           

5 Maria PILAREK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka           

6 Wanda WORYMA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

7 Maria KAPELAŃCZYK - wskazana przez Burmistrza           
 
 
 
 
 
 

66   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W OSTRZESZOWIE 
 

 z siedzibą w Przedszkolu Nr 6 w Ostrzeszowie, ul. Grunwaldzka 13 b 

1 Kazimiera IDCZAK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka           

2 Weronika MACH - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

3 Anna MISSALLA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego          

4 Elżbieta URBAN - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego           

5 Ewa WITKOWSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

6 Janina ZAWIERTA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

7 Irena JURKIEWICZ - wskazana przez Burmistrza           
 
 
 
 
 

 



5 
 

 
 

77   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W ROJOWIE 
 

 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Rojowie, Rojów 61 

1 Bronisław DROGI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka           

2 Małgorzata GORGOLEWSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera           

3 Marian GRZYB - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego          

4 Ewa KUBIAK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego           

5 Przemysław NOWAK - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka           

6 Patrycja SZCZYPKOWSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

7 Sabina JÓZEFIAK - wskazana przez Burmistrza           
 
 
 
 
 
 

88   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W KOCHŁOWACH 
 

 z siedzibą w sali OSP w Kochłowach, Kochłowy 46 

1 Barbara BERGER - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego           

2 Zdzisław DZIEWIĘCKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego           

3 Antoni MARCHIŃSKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka          

4 Dorota OLEŚ - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

5 Ilona PIEPRZKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera           

6 Jan STEMPIN - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

7 Jarosław PRZYGODA - wskazany przez Burmistrza           
 
 
 
 
 
 
 

 



6 
 

 
 

99   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W ROGASZYCACH 
 

 z siedzibą w Przedszkolu w Rogaszycach , Rogaszyce 22 

1 Zbigniew HODYJAS - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

2 Aleksandra KRAWCZYŃSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego           

3 Iwona LIZAK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego          

4 Krystyna NAWROT - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

5 Tomasz NIESOBSKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera           

6 Ewa ŚLAK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

7 Grażyna DUSZCZYK - wskazana przez Burmistrza           
 
 
 
 
 
 

1100   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 W NIEDŹWIEDZIU 
 

 z siedzibą Szkole Podstawowej w Niedźwiedziu, Niedźwiedź 18 

1 Urszula BŁOCH - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego           

2 Magdalena KLIKS - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka           

3 Dawid PAPRZYCKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego          

4 Mateusz RYBCZYŃSKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

5 Agnieszka SZCZYPKOWSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego           

6 Małgorzata WIETECKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera 

7 Stanisław WIŚNIEWSKI - wskazany przez Burmistrza           
 
 
 
 
 
 
 

 



7 
 

 
 
 

1111   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 W SIEDLIKOWIE 
 

 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Siedlikowie, Siedlików 58 D 

1 Patryk JĘDROWIAK - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

2 Jerzy JOŃCZAK - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka           

3 Bogumiła ŁYŻWA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego          

4 Krzysztof MRUGALSKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera 

5 Marcin SIKORA - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego           

6 Barbara SZMAJ-SZŁAPIK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka 

7 Barbara MATYS - wskazana przez Burmistrza           
 
 
 
 
 
 

1122   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 W POTAŚNI 
 

 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Potaśni, Potaśnia 4 

1 Agata GRAJA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego           

2 Karolina KAŁUŻNA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka           

3 Anna KONARSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego          

4 Genowefa ŁAWICKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

5 Maksym MIELCAREK - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

6 Dorota PIEPRZKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera 

7 Anna URBAN - wskazana przez Burmistrza           
 
 
 
 
 
 

 



8 
 

 
 
 

1133   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 W SZKLARCE PRZYGODZICKIEJ 
 

 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Szklarce Przyg., Szklarka Przyg. 53a 

1 Bożena GÓRKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka           

2 Sabina HASZYŃSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera           

3 Łukasz KINASTOWSKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka          

4 Dagmara LEWANDOWSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

5 Przemysław MAŚLAK - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego           

6 Tomasz NIEWIEJSKI - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego 

7 Maria WITKOWSKA - wskazana przez Burmistrza           
 
 
 
 
 
 
 

1144   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 W OSTRZESZOWIE 
 

 z siedzibą w Przedszkolu Nr 5, ul. Łąkowa 5 

1 Marzena BACIK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

2 Danuta BAJOR - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego           

3 Renata DADACZYŃSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera          

4 Monika KARBOWY - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

5 Rafał PUCHAŁA - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka           

6 Barbara RYBCZYŃSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka 

7 Anna WRZESIŃSKA - wskazana przez Burmistrza           
 
 
 
 
 

 



9 
 

 
 
 

1155   OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15 W OSTRZESZOWIE 
 

 z siedzibą w Szpitalu w Ostrzeszowie, Al. Wolności 4 

1 Beata BACZYŃSKA-BAJOR - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Grzegorza Napieralskiego           

2 Jolanta BRYLAK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Marka Jurka           

3 Zofia DADACZYŃSKA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Leppera          

4 Przemysław JANULEK - zgłoszony przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Jarosława Kaczyńskiego 

5 Sabina MAMCZAK - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Waldemara Pawlaka           

6 Ewelina TYRA - zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta  
  Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego 

7 Grzegorz KUPCZYK - wskazany przez Burmistrza           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


